Comunita di Moggio (Canal del Ferro) - Provincia
della Carnia
(Chiusa, Dogna, Moggio, Pontebba, Resia, Resiutta)

Cormunita separate
dal resta della
Contadinanza

Banche della
Schiavonesca
"Slavia veneta"
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Abitanti
Maschi

Femmine

Ceti e professioni
Artigiani

Camerieri e servitori
Carrettieri e mulattieri

Contadini

Disoccupati e mendicanti

Mercanti, bottegai, negozianti

Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Cartiere

Folli da panni

Fornaci

Magli, mangani, fucine

Mole

9.619

4.746

4.873

411

32

15

1.639

1.654

95

31

46

3.359

48

10.151



Mulini e pile da riso
Segherie
Telai

Tintorie

80

73



